
FINNISH YOUTH RANKING 2023-2024

Pistetilanne
PRO

Neljän

osakilpailun

sij. nimi seura liitto yht.pist. ka. sarjat pisteet pisteet pisteet pisteet pisteet boonus

1. Markus Lahti TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 194 224,26 54 9 40 40 30 50 25

2. Lenni Juutilainen Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 172 217,82 51 20 18 25 37 47 25

3. Lauri Kivioja TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 156 214,41 46 14 34 12 26 45 25

4. Leevi Saikkala GB Helsingin Bowlingliitto ry 155 220,61 51 26 33 29 33 9 25

5. Simon Tissarinen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 151 209,50 46 7 28 37 19 35 25

6. Patrik Päiviö Siniset Riihimäen Keilailuliitto 151 206,39 49 22 29 26 11 38 25

7. Nooa Vilokkinen GB Helsingin Bowlingliitto ry 149 216,20 46 15 5 31 40 33 25

8. Karl Martin Veiderpass GB Helsingin Bowlingliitto ry 148 208,49 47 12 1 20 34 56 25

9. Juho Leivo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 144 212,60 40 28 3 28 60 25

10. Rami Mukkula All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 138 220,58 38 31 30 23 29 25

11. Mila Nevalainen GB Helsingin Bowlingliitto ry 137 197,67 39 23 26 19 44 25

12. Aatu Tapanimäki BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 125 207,59 34 16 14 30 16 24 25

13. Jussi Laine Patteri Helsingin Bowlingliitto ry 124 209,98 40 33 23 1 42 25

14. Roni Leskinen Bay Lahti-Bowling 119 214,11 36 40 25 18 11 25

15. Anton Leppänen GB Helsingin Bowlingliitto ry 117 210,73 40 21 11 14 29 17 25

16. Robin Miklas GB Helsingin Bowlingliitto ry 115 205,87 45 1 1 33 25 30 25

17. Karo Hilokoski Patteri Helsingin Bowlingliitto ry 112 211,63 38 29 31 21 6 25

18. Luukas Väänänen Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 108 237,43 37 37 37 34 0

19. Antonio Valtonen GB Helsingin Bowlingliitto ry 108 207,64 45 30 22 1 28 2 25

20. Tomi Laukkanen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 104 200,95 40 1 10 6 23 39 25

21. Tomas Tissarinen CPS Kokkolan Keilailuliitto 93 198,08 36 2 6 8 1 51 25

22. Selim Rönn Hellas Vaasan Keilailuliitto ry 79 189,20 30 10 15 1 1 27 25

23. Nico Olsson WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 76 193,75 40 1 21 7 20 2 25

24. Arttu Järvinen GH Rauman Keilailuliitto Ry 73 190,00 30 1 16 15 1 15 25

25. Santtu Nieminen Bay Lahti-Bowling 71 197,97 29 25 7 12 2 25

26. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatran Keilailuliitto ry 69 192,57 35 19 8 1 14 2 25

27. Siim Henrik Saar HylSy Tuusulan Keilailuliitto 68 197,00 30 1 2 16 10 14 25

28. Ella Rantamäki TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 61 174,11 35 1 1 1 1 32 25

29. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti-Bowling 59 185,43 35 1 1 2 22 8 25

30. Emma Palermaa GB Helsingin Bowlingliitto ry 58 180,17 30 1 1 9 1 21 25

31. Stella Lökfors GB Helsingin Bowlingliitto ry 55 185,56 34 1 1 22 1 5 25

32. Luukas Luostarinen Lucky Strikers Helsingin Bowlingliitto ry 52 185,41 29 5 19 1 2 25

33. Topi Myllymäki TuWe Turun Keilailuliitto Ry 49 189,14 29 1 1 1 21 25

34. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 45 181,67 30 11 1 1 5 2 25

35. Melina Vikström TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 45 173,60 30 1 9 1 7 2 25

Tali Valkeakoski Mikkeli Oulu Raisio

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5
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36. Saana Hänninen JBC Jyväskylän Keilailuliitto r.y. 43 176,10 30 1 1 1 3 12 25

37. Konsta Rautiainen GS Euran Keilailuliitto Ry 39 182,30 30 1 1 1 9 2 25

38. Pyry Puharinen GB Helsingin Bowlingliitto ry 37 208,89 18 34 3 0

39. Joel Vesanen Eleven Vantaan Keilailuliitto 37 182,80 30 1 1 5 2 3 25

40. Juho Vuoppola OPS Oulun Keilailuliitto ry 31 227,73 11 31 0

41. Oskar Halminen GH Rauman Keilailuliitto Ry 31 197,67 18 11 18 2 0

42. Julia Vesanen GB Helsingin Bowlingliitto ry 31 170,93 30 1 1 1 1 2 25

43. Eemil Hyrkkö Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 30 200,25 12 18 12 0

44. Saku Huomo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 30 161,92 24 1 1 1 2 25

45. Jonne Kaisku TPS Turun Keilailuliitto Ry 27 191,44 18 3 1 23 0

46. Peetu Hartikainen PieBo Ylä-Savon Keilailuliitto ry 20 194,89 18 1 4 15 0

47. Atte Broms TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 20 190,73 11 20 0

48. Johan Tissarinen CPS Kokkolan Keilailuliitto 19 194,08 12 1 18 0

49. Max Räsänen Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 11 195,17 12 1 10 0

50. Pinja Laukkanen GB Helsingin Bowlingliitto ry 11 182,89 18 1 8 2 0

51. Santtu Kaarlela Jämi Kemin Keilailuliitto Ry 9 184,28 18 1 6 2 0

52. Veera Häkkinen Bay Lahti-Bowling 9 180,42 12 8 1 0

53. Veeti-Valtteri Ojala JBC Jyväskylän Keilailuliitto r.y. 8 186,44 18 6 1 1 0

54. Larri Lamminpää Veljmiehet Kuopion Keilailuliitto / 6 187,11 18 4 1 1 0

55. Miro Saari BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 4 188,17 6 4 0

56. Peppi Konsteri Giants Porin Keilailuliitto 4 186,67 6 4 0

57. Elmeri Haukikari TPS Turun Keilailuliitto Ry 2 165,75 12 1 1 0

58. Erik Papstel GB Helsingin Bowlingliitto ry 2 164,17 12 1 1 0

59. Miko Malja GB Helsingin Bowlingliitto ry 2 157,58 12 1 1 0

60. Eemeli Heikkilä TorKe Tornion Keilailuliitto 1 184,50 6 1 0

61. Nanna Salakka BooM Mikkelin Keilailuliitto 1 182,00 6 1 0

62. Riia Huhmarkangas TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 1 163,83 6 1 0

63. Juuso Kaisku TuUL Turun Keilailuliitto Ry 1 153,83 6 1 0

64. Tony Mardle OPS Oulun Keilailuliitto ry 1 133,67 3 1 0

65. Agathe Hagen GB Helsingin Bowlingliitto ry 1 117,33 6 1 0
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sij. nimi seura liitto yht.pist. ka. sarjat pisteet pisteet pisteet pisteet pisteet boonus

1. Kert Isakar GB Helsingin Bowlingliitto ry 161 173,75 48 34 1 12 29 60 25

2. Daniel Paloposki Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 135 148,68 41 11 33 23 1 42 25

3. Kermo Porovardja TuusKL harrast. Tuusulan Keilailuliitto 132 185,72 29 23 34 23 27 25

4. Juuso Arvo Antero Rounamaa SaKu Paraisten Keilailuliitto 131 176,14 42 21 37 2 1 45 25

5. Aleksi Kukkaro GH Rauman Keilailuliitto Ry 131 169,63 40 33 28 1 44 25

6. Julius Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 121 160,82 34 22 1 31 7 35 25

7. Aino Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 121 154,17 29 20 10 28 38 25

8. Eemi Mikkola AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 120 170,17 36 20 34 1 8 32 25

9. Tuukka Haapa-aho WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 119 195,77 31 11 22 40 21 25

10. Reeno-Raian Lokk BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 119 159,14 28 14 21 30 29 25

11. Lauri Raunio AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 114 157,30 37 37 4 37 11 25

12. Oskari Sällinen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 112 171,63 40 1 1 8 30 47 25

13. Leo Lähde PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 111 170,42 31 1 25 4 56 25

14. Anni Javanainen GH Rauman Keilailuliitto Ry 109 175,34 35 10 9 1 31 33 25

15. Neea Pöllänen Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 106 170,40 40 29 31 1 18 2 25

16. Kaisa Ly-Lee GB Helsingin Bowlingliitto ry 105 170,71 42 40 1 33 4 2 25

17. Lenni Kantonen SaKu Paraisten Keilailuliitto 103 169,46 35 31 18 11 16 2 25

18. Aleksi Kokko AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 102 158,36 36 1 1 40 21 14 25

19. Ossi Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 95 177,50 42 1 29 1 37 2 25

20. Senni Lahti TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 94 129,56 39 1 26 28 12 2 25

21. Nea Inkinen BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 91 150,50 30 1 1 25 15 24 25

22. Charlotta Salmela GB Helsingin Bowlingliitto ry 86 132,27 30 25 16 9 9 2 25

23. Daniel Tamminen Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 78 179,17 30 7 1 33 12 25

24. Antti Patrikainen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 77 126,33 30 18 22 1 2 9 25

25. Topi Haapaniemi AuPa Kemin Keilailuliitto Ry 71 164,03 31 40 1 3 2 25

26. Elise Mari Saar GB Helsingin Bowlingliitto ry 70 140,86 29 30 7 6 2 25

27. Alexandr Poljakov GB Helsingin Bowlingliitto ry 69 129,75 24 1 1 19 23 25

28. Bruno Tuomaala AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 67 135,70 30 3 1 14 22 2 25

29. Lila Ahlfors GB Helsingin Bowlingliitto ry 65 153,93 30 15 1 21 1 2 25

30. Patrik Huomo PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 64 164,38 29 30 5 1 3 25

31. Roosa Kivioja TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 64 158,29 35 9 1 1 26 2 25

32. Anni Arvola Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 64 143,08 24 12 1 51 0

33. Sofia Laine Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 63 162,97 30 23 7 1 1 6 25

34. Elmo Kuusniemi TK-38 Tampereen Keilailuliitto Ry 63 130,71 24 8 12 1 17 25

35. Elmeri Tuominen VEE10 Forssan Keilailuliitto Ry 59 160,62 34 1 1 29 1 2 25

36. Siiri Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 58 136,87 30 1 1 19 10 2 25

Tali Valkeakoski Mikkeli Oulu Raisio

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5
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37. Risto Kastinen Juvel-Team Hämeenlinnan Keilailuliitto 56 153,63 30 1 1 26 1 2 25

38. Jonatan Kossila PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 55 158,45 29 26 1 1 2 25

39. Eelis Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 54 142,77 30 19 6 1 1 2 25

40. Viljami-Johannes Avoranta Cocktail Paraisten Keilailuliitto 53 160,47 30 4 1 20 1 2 25

41. Konsta Ojala AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 53 118,07 30 2 1 6 14 5 25

42. Aaron Karbin Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 50 167,50 12 50 0

43. Kristian Kossila PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 50 146,88 24 1 19 3 2 25

44. Raju Reede GB Helsingin Bowlingliitto ry 46 127,96 24 1 1 1 18 25

45. Viivi Kyttä Rojjaas Kuopion Keilailuliitto / 44 148,58 24 1 1 16 1 25

46. Osku Huomo PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 43 110,42 24 1 1 1 15 25

47. Antti Ojasalo Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 40 155,33 24 5 1 1 8 25

48. Marite Isakar GB Helsingin Bowlingliitto ry 40 136,67 18 14 1 25 0

49. Justus Puha GB Helsingin Bowlingliitto ry 39 181,36 11 39 0

50. Leo Kantonen SaKu Paraisten Keilailuliitto 36 136,78 18 34 2 0

51. Salla Hautala Saturn Pietarsaaren Keilailuliitto 33 153,46 24 1 1 5 1 25

52. Henrik Juotasniemi TorKe Tornion Keilailuliitto 32 139,00 18 1 1 30 0

53. Isabella Eigo GB Helsingin Bowlingliitto ry 28 146,18 11 28 0

54. Helmi Vallivaara KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 22 124,50 18 1 1 20 0

55. Janette Taitokari BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 20 144,61 18 1 1 18 0

56. Alvin Rosenholm C.B. Närpiön Keilailuliitto 18 158,78 18 1 15 2 0

57. Lotta Salminen Munsons BC Helsingin Bowlingliitto ry 17 164,83 12 16 1 0

58. Miro Pakkala Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 16 163,78 18 1 10 5 0

59. Leevi Selviranta PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 16 133,92 12 15 1 0

60. Niclas Mäkelä TorKe Tornion Keilailuliitto 11 124,50 6 11 0

61. Daniel Tran Ailec Helsingin Bowlingliitto ry 8 158,08 12 6 2 0

62. Neea Nurmilo Giants Porin Keilailuliitto 8 140,83 6 8 0

63. Matias Savolainen GH Rauman Keilailuliitto Ry 5 124,06 18 1 3 1 0

64. Keni Krigsman LoVi Loviisan Keilailuliitto 4 115,44 18 1 1 2 0

65. Emma Raivio Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 2 140,17 6 2 0

66. Onni Niemi Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 2 133,67 6 2 0

67. Silver Grauen GB Helsingin Bowlingliitto ry 2 132,83 12 1 1 0

68. Oona Nurmilo Giants Porin Keilailuliitto 2 129,33 6 2 0

69. Teemu Lanne Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 2 126,17 6 2 0

70. Henrik Venäläinen Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 2 119,67 6 2 0

71. Antti Venäläinen Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 2 105,50 6 2 0

72. Paavo Rintaniemi Saturn Pietarsaaren Keilailuliitto 2 84,58 12 1 1 0

73. Milo Lilvanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1 142,83 6 1

74. Aapo Jaula AuPa Kemin Keilailuliitto Ry 1 125,50 6 1
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75. Johannes Miekka AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1 120,83 6 1

76. Elton Rosenholm C.B. Närpiön Keilailuliitto 1 107,67 6 1

77. Fanni Pulkkinen BC016 Rovaniemen Keilailuliitto 1 103,33 3 1

78. Kalle Kuronen Into Kemin Keilailuliitto Ry 1 98,83 6 1

79. Sini Jetsu GB Helsingin Bowlingliitto ry 1 88,83 6 1
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sij. seura yht.pist. pisteet pisteet pisteet pisteet pisteet

1. GB 406 146 84 43 58 75

2. Ake 290 40 75 54 66 55

3. WRB 151 20 27 21 54 29

4. TKK 111 11 42 23 25 10

5. Patteri 102 30 30 15 27

6. All Stars 94 25 19 25 25

7. Mainarit 82 27 25 30

8. BC Islanders 75 14 17 21 23

9. Ratavaltiaat 72 17 10 12 17 16

10. Alfa B C 71 22 15 34

11. Bay 66 33 21 12

12. Nasevat 41 41

13. BC Imatra 34 10 10 14

14. GH 29 10 19

15. JBC 20 10 10

16. SaKu 16 16

17. OPS 11 11

Tali Valkeakoski Mikkeli Oulu Raisio

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5
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Pojat 1.1.2007 ja myöhemmin syntyneet

Neljän

osakilpailun

sij. nimi seura liitto yht.pist. ka. sarjat pisteet pisteet pisteet pisteet pisteet boonus

1. Nooa Vilokkinen GB Helsingin Bowlingliitto ry 211 213,30 30 33 26 37 40 50 25

2. Anton Leppänen GB Helsingin Bowlingliitto ry 201 212,27 30 40 30 31 33 42 25

3. Robin Miklas GB Helsingin Bowlingliitto ry 199 209,20 30 21 23 40 34 56 25

4. Aatu Tapanimäki BC Islanders Kalajoen Keilailuliitto 196 204,83 30 34 31 34 28 44 25

5. Tomi Laukkanen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 192 202,37 30 25 29 29 37 47 25

6. Jussi Laine Patteri Helsingin Bowlingliitto ry 188 213,04 24 37 40 26 60 25

7. Tomas Tissarinen CPS Kokkolan Keilailuliitto 178 196,50 30 28 28 30 16 51 25

8. Arttu Järvinen GH Rauman Keilailuliitto Ry 163 190,00 30 22 34 33 10 39 25

9. Selim Rönn Hellas Vaasan Keilailuliitto ry 162 189,20 30 30 33 14 15 45 25

10. Joel Vesanen Eleven Vantaan Keilailuliitto 144 182,80 30 18 18 28 20 35 25

11. Kasper Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 140 181,67 30 31 22 10 22 30 25

12. Luukas Luostarinen Lucky Strikers Helsingin Bowlingliitto ry 134 190,04 24 29 37 11 32 25

13. Konsta Rautiainen GS Euran Keilailuliitto Ry 134 182,30 30 20 11 23 26 29 25

14. Tuukka Haapa-aho WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 120 188,00 24 20 19 29 27 25

15. Topi Myllymäki TuWe Turun Keilailuliitto Ry 115 187,67 24 15 19 25 31 25

16. Kermo Porovardja TuusKL harrast. Tuusulan Keilailuliitto 106 180,88 24 21 22 14 24 25

17. Oskari Sällinen WRB Seinäjoen Keilailuliitto Ry 106 170,00 30 11 2 12 18 38 25

18. Daniel Tamminen Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 105 176,71 24 16 16 25 23 25

19. Ossi Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 104 170,67 30 8 25 8 21 17 25

20. Lenni Kantonen SaKu Paraisten Keilailuliitto 91 169,17 30 23 14 11 12 6 25

21. Elmeri Tuominen VEE10 Forssan Keilailuliitto Ry 80 161,50 30 10 4 16 7 18 25

22. Patrik Huomo PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 76 163,75 24 26 7 6 12 25

23. Saku Huomo All Stars Kouvolan Seudun Keilailuliitto 73 161,92 24 12 6 9 21 25

24. Santtu Kaarlela Jämi Kemin Keilailuliitto Ry 71 184,28 18 15 23 33 0

25. Aleksi Kokko AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 71 158,77 30 4 1 21 9 11 25

26. Reeno-Raian Lokk BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 69 160,96 24 6 8 15 15 25

27. Lauri Raunio AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 63 158,21 24 14 1 18 5 25

28. Risto Kastinen Juvel-Team Hämeenlinnan Keilailuliitto 63 153,63 30 5 5 20 5 3 25

29. Topi Haapaniemi AuPa Kemin Keilailuliitto Ry 62 161,58 24 10 5 8 14 25

30. Kristian Kossila PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 52 146,88 24 2 9 7 9 25

31. Eelis Nieminen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 46 142,77 30 9 3 3 4 2 25

32. Bruno Tuomaala AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 41 135,70 30 3 1 4 6 2 25

33. Raju Reede GB Helsingin Bowlingliitto ry 33 127,96 24 1 2 3 2 25

34. Juho Vuoppola OPS Oulun Keilailuliitto ry 30 167,83 12 30 0

35. Alvin Rosenholm C.B. Närpiön Keilailuliitto 27 158,78 18 7 12 8 0

Tali Valkeakoski Mikkeli Oulu Raisio

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5
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36. Miko Malja GB Helsingin Bowlingliitto ry 20 157,58 12 19 1 0

37. Eemeli Heikkilä TorKe Tornion Keilailuliitto 19 184,50 6 19 0

38. Onni Niemi Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 2 133,67 6 2 0

39. Teemu Lanne Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 2 126,17 6 2 0

40. Aapo Jaula AuPa Kemin Keilailuliitto Ry 2 125,50 6 2 0

41. Milo Lilvanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1 142,83 6 1 0

42. Johannes Miekka AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 1 120,83 6 1 0

43. Kalle Kuronen Into Kemin Keilailuliitto Ry 1 98,83 6 1 0
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Neljän

osakilpailun

sij. nimi seura liitto yht.pist. ka. sarjat pisteet pisteet pisteet pisteet pisteet boonus

1. Anni Javanainen GH Rauman Keilailuliitto Ry 226 174,67 30 31 37 33 40 60 25

2. Neea Pöllänen Mainarit Keski-Savon Keilailuliitto 219 171,23 30 40 40 30 34 50 25

3. Julia Vesanen GB Helsingin Bowlingliitto ry 218 170,93 30 37 34 37 29 56 25

4. Kaisa Ly-Lee GB Helsingin Bowlingliitto ry 205 163,67 30 34 28 40 33 45 25

5. Sofia Laine Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 202 162,97 30 33 33 29 31 51 25

6. Roosa Kivioja TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 192 159,93 30 30 30 26 37 44 25

7. Nea Inkinen BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 187 150,50 30 26 25 34 30 47 25

8. Senni Lahti TKK Tampereen Keilailuliitto Ry 163 133,20 30 22 29 25 23 39 25

9. Salla Hautala Saturn Pietarsaaren Keilailuliitto 142 153,46 24 29 31 31 26 25

10. Janette Taitokari BC Imatra Imatran Keilailuliitto ry 82 144,61 18 28 26 28 0

11. Marite Isakar GB Helsingin Bowlingliitto ry 74 136,67 18 23 23 28 0

12. Helmi Vallivaara KuKu Seinäjoen Keilailuliitto Ry 70 124,50 18 23 22 25 0

13. Emma Raivio Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 42 140,17 6 42 0

14. Agathe Hagen GB Helsingin Bowlingliitto ry 25 117,33 6 25 0

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5

Tali Valkeakoski Mikkeli Oulu Raisio
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Mini pojat

1.1.2010 tai myöhemmin syntyneet

Neljän

osakilpailun

sij. nimi seura liitto yht.pist. ka. sarjat pisteet pisteet pisteet pisteet pisteet boonus

1. Kert Isakar GB Helsingin Bowlingliitto ry 227 174,27 30 40 31 34 37 60 25

2. Eemi Mikkola AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 211 168,53 30 37 34 31 33 51 25

3. Julius Koivunen Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 204 161,80 30 33 28 37 31 50 25

4. Daniel Paloposki Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 184 148,07 30 29 30 30 26 44 25

5. Leo Lähde PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 181 169,63 24 30 37 33 56 25

6. Antti Ojasalo Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 163 155,33 24 34 29 30 45 25

7. Antti Patrikainen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 158 126,33 30 28 26 23 21 35 25

8. Konsta Ojala AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 148 118,07 30 25 18 25 23 32 25

9. Elmo Kuusniemi TK-38 Tampereen Keilailuliitto Ry 141 130,71 24 26 25 26 39 25

10. Alexandr Poljakov GB Helsingin Bowlingliitto ry 138 129,75 24 23 23 29 38 25

11. Peetu Hartikainen PieBo Ylä-Savon Keilailuliitto ry 120 194,89 18 40 40 40 0

12. Osku Huomo PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 119 110,42 24 20 19 22 33 25

13. Miro Pakkala Ratavaltiaat Ylöjärven Keilailuliitto 98 163,78 18 31 33 34 0

14. Henrik Juotasniemi TorKe Tornion Keilailuliitto 87 139,00 18 20 25 42 0

15. Keni Krigsman LoVi Loviisan Keilailuliitto 70 115,44 18 21 22 27 0

16. Leo Kantonen SaKu Paraisten Keilailuliitto 58 130,92 12 28 30 0

17. Leevi Selviranta PB Kouvolan Seudun Keilailuliitto 49 133,92 12 29 20 0

18. Silver Grauen GB Helsingin Bowlingliitto ry 49 132,83 12 21 28 0

19. Aaron Karbin Alfa B C Raision Keilailuliitto Ry 47 165,17 6 47 0

20. Paavo Rintaniemi Saturn Pietarsaaren Keilailuliitto 37 84,58 12 16 21 0

21. Henrik Venäläinen Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 29 119,67 6 29 0

22. Antti Venäläinen Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 24 105,50 6 24 0

23. Niclas Mäkelä TorKe Tornion Keilailuliitto 22 124,50 6 22 0

24. Elton Rosenholm C.B. Närpiön Keilailuliitto 22 107,67 6 22 0

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5

Tali Valkeakoski Mikkeli Oulu Raisio
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Mini tytöt

1.1.2010 tai myöhemmin syntyneet

Neljän

osakilpailun

sij. nimi seura liitto yht.pist. ka. sarjat pisteet pisteet pisteet pisteet pisteet boonus

1. Emma Palermaa GB Helsingin Bowlingliitto ry 242 180,17 30 40 40 40 37 60 25

2. Lila Ahlfors GB Helsingin Bowlingliitto ry 213 153,93 30 34 34 37 33 50 25

3. Siiri Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 196 136,87 30 31 30 34 31 45 25

4. Charlotta Salmela GB Helsingin Bowlingliitto ry 191 132,27 30 33 29 30 30 44 25

5. Aino Loikkanen AKe Valkeakosken Keilailuliitto ry. 184 158,88 24 37 31 40 51 25

6. Elise Mari Saar GB Helsingin Bowlingliitto ry 172 144,08 24 33 33 34 47 25

7. Anni Arvola Nasevat Raision Keilailuliitto Ry 112 138,94 18 30 26 56 0

8. Isabella Eigo GB Helsingin Bowlingliitto ry 37 157,00 6 37 0

9. Neea Nurmilo Giants Porin Keilailuliitto 31 140,83 6 31 0

10. Sini Jetsu GB Helsingin Bowlingliitto ry 29 88,83 6 29 0

11. Oona Nurmilo Giants Porin Keilailuliitto 28 129,33 6 28 0

Tali Valkeakoski Mikkeli Oulu Raisio

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5



Tilasto FYR-turnaus 2023-2024

Tali Valkeakoski Mikkeli Oulu Raisio

osa1 osa2 osa3 osa4 osa5 ka/osak. yhteistulokset

PRO 52 53 47 40 43 47,0 65

Pojat U13 30 37 30 31 35 32,6 43

Mini Pojat 14 17 13 14 17 15,0 24

ROOKIE 52 62 49 47 57 53,4 79

Tytöt U13 12 12 11 11 9 11,0 14

Mini Tytöt 7 9 6 6 7 7,0 11

yht. 104 115 96 87 100 100,4 144

Pojat 96 107 90 85 95 94,6 132

Tytöt 71 83 66 64 73 71,4 104


